EDITAL Nº 238/2024 - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE DISCENTES NO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA - DOUTORADO ACADÊMICO - 1º

SEMESTRE/2025

(ARQUIVO EDITÁVEL)

Anexo IV - Declaração

DECLARAÇÃO

     Local: _______________, de______ de 2025.

À comissão de seleção do Programa de Pós-graduação em Engenharia (PPEng) – UNIPAMPA.

Eu, _______________________________________________ candidato ao Curso de
Doutorado em Engenharia oferecido pelo PPENG, caso seja aprovado no processo seletivo
2025/1 e conforme a letra “i” do item 5.1, tenho interesse em ser orientado pelo seguinte
docente do programa.

Nome docente:

Atenciosamente,

______________________________________

 Assinatura do candidato